河南2010年注册监理工程师考试报名时间1月5日19日监理工

程师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E6_B2_B3_

E5_8D_972010_c59_645852.htm 百考试题提醒： 根据人力资源

和社会保障部人事考试中心《关于做好2010年度全国监理工

程师执业资格考试考务工作的通知》（人考中心函[2009]73号

）和河南省人事厅《转发人事部〈关于加强职称考试管理严

肃考风考纪的通知〉的通知》（豫人[2000]57号）的规定，现

将2010年度全国监理工程师执业资格考试考务工作通知如下

： 1、网上报名时间：2010 年1月5日9：00至2010年1月19日16

：00。 2、现场资格审查时间： 在2010年1月5日至2010年1

月22日期间进行（省辖市现场资格审查具体时间由各省辖市

人事考试机构确定，省直现场资格审查时间为2010年1月20日

至1月22日）。 3、网上缴费时间：2010年2月4日9：00至2月9

日16：00。 4、打印准考证：2010年5月4日9：00至5月9日16

：00，网上已缴费的考生登陆河南人事考试网

（http//www.hnrsks.com）,进入“网上报名”自行打印准考证

。 5、考前培训：建议参加百考试题网校2010年注册监理工程

师考试网上辅导课程，点击查看详情 》》 查看官方原文》》

：河南2010年监理工程师考试考务工作的通知 2010年注册监

理工程师考试报名时间汇总表 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com